

Årsredovisning

för

Västerbotten Bandtransport & Miljöservice AB

556715-8687

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Fahlgren, Verkställande direktör
2023-05-15

Styrelsen och verkställande direktören för Västerbotten Bandtransport & Miljöservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva besiktning, konsultation, utbildning, reparation, underhåll, service, utveckling samt försäljning av bandtransportutrustning och utrustning för den inre miljön, företrädesvis utrustning för dammbekämpning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Västerbotten Bandtransport & Miljöservice AB har under året sålt sin fastighet till nystartade koncernbolaget Fahlgren & Andersson Fastigheter AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	23 430	17 408	16 555	15 151
Resultat efter finansiella poster	1 949	214	1 860	1 524
Soliditet (%)	44,0	37,8	51,8	40,2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent från föregående räkenskapsår vilket beror på ökad efterfrågan och att filialen i Östersund nu kommit igång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 068 737	663 394	1 832 131
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		663 394	-663 394	0
Årets resultat			1 170 894	1 170 894
Belopp vid årets utgång	100 000	1 732 131	1 170 894	3 003 025

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 732 131
årets vinst	1 170 894
	2 903 025
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	1 403 025
	2 903 025

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 430 012	17 408 465
Övriga rörelseintäkter		274 463	463 637
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 704 475	17 872 102
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 787 586	-7 158 560
Övriga externa kostnader		-3 093 164	-2 722 215
Personalkostnader	2	-7 714 147	-7 637 522
Avskrivningar av materiell anläggningstillgångar		-30 242	-70 026
Övriga rörelsekostnader		-10 885	-617
Summa rörelsekostnader		-21 636 024	-17 588 940
Rörelseresultat		2 068 451	283 162
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119 538	-68 843
Summa finansiella poster		-119 538	-68 843
Resultat efter finansiella poster		1 948 913	214 319
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-450 000	640 000
Förändringar av överavskrivningar		1 721	16 496
Summa bokslutsdispositioner		-448 279	656 496
Resultat före skatt		1 500 634	870 815
Skatter			
Skatt på årets resultat		-329 740	-207 421
Årets resultat		1 170 894	663 394

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	63 750	780 545
Inventarier, verktyg och installationer	4	38 922	62 893
Summa materiella anläggningstillgångar		102 672	843 438
Summa anläggningstillgångar		102 672	843 438
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 107 168	2 128 343
Summa varulager		2 107 168	2 128 343
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 802 439	1 755 404
Fordringar hos koncernföretag		4 523 863	3 465 363
Övriga fordringar		3 424	170 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		417 521	351 124
Summa kortfristiga fordringar		8 747 247	5 741 891
Summa omsättningstillgångar		10 854 415	7 870 234
SUMMA TILLGÅNGAR		10 957 087	8 713 672

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 732 131	1 068 736
Årets resultat		1 170 894	663 394
Summa fritt eget kapital		2 903 025	1 732 130
Summa eget kapital		3 003 025	1 832 130
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 250 000	1 800 000
Akkumulerade överavskrivningar		38 922	40 643
Summa obeskattade reserver		2 288 922	1 840 643
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	437 489	787 493
Summa långfristiga skulder		437 489	787 493
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 566 837	1 442 110
Övriga skulder till kreditinstitut	5	350 004	364 304
Förskott från kunder		39 879	0
Leverantörsskulder		1 629 276	869 691
Skatteskulder		37 324	7 422
Övriga skulder		824 874	581 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		779 457	987 957
Summa kortfristiga skulder		5 227 651	4 253 406
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 957 087	8 713 672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris och löpande räkning redovisas enligt respektive huvudregel.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år
Byggander 25 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	14	14

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 019 344	1 017 344
Inköp		132 000
Försäljningar/utrangeringar	-862 575	-130 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 769	1 019 344
Ingående avskrivningar	-238 799	-207 519
Försäljningar/utrangeringar	152 051	
Årets avskrivningar	-6 271	-31 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-93 019	-238 799
Utgående redovisat värde	63 750	780 545

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	818 419	818 419
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	818 419	818 419
Ingående avskrivningar	-755 526	-716 780
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-23 971	-38 746
Utgående ackumulerade avskrivningar	-779 497	-755 526
Utgående redovisat värde	38 922	62 893

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 787 493 kr (1 151 797 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	437 489	787 493
	437 489	787 493
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	350 004	364 304
	350 004	364 304

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	4 250 000	4 250 000
Fastighetsinteckningar	500 000	500 000
	4 750 000	4 750 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skellefteå 2023-05-15

Niklas Andersson
Niklas Andersson
Ordförande

Petter Fahlgren
Petter Fahlgren
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-15

Bright Norr AB

Oskar Hettinger
Oskar Hettinger
Auktoriserad revisor


